
 

M Ě S T S K Á   N E M O C N I C E   Č Á S L A V  
 

 

                    Jeníkovská 348,   286 01 Čáslav 

 

 

 

Radiologický asistent / ka  

Požadujeme: 

• vzdělání dle zákona č. 96/2004 Sb. o získání odborné způsobilosti k výkonu povolání  
radiologického asistenta/tky dle § 8 

• praxe v oboru – není však podmínkou, rádi Vás zaškolíme 

• morální a občanskou bezúhonnost, zdravotní způsobilost, spolehlivost 

•  znalost práce na PC               

• Ochotu pracovat ve směnném režimu                              

 

 

Zdravotní laborant/ka 

Požadujeme: 

• vzdělání dle zákona č. 96/2004 Sb. o získání odborné způsobilosti k výkonu povolání 
zdravotního laboranta/tky dle § 9 

• praxe v oboru – není však podmínkou, rádi Vás zaškolíme 

• schopnost aplikovat změny a nové trendy v oboru do praxe 

• morální a občanskou bezúhonnost, zdravotní způsobilost, spolehlivost 

•  znalost práce na PC               

Ochotu pracovat ve směnném režimu                   

 

Fyzioterapeut                                                                                   

Nabízíme velice široké spektrum kvalitních služeb a lidský rozměr naší práce.  Pečujeme o 
ambulantní pacienty,  ale i o pacienty na lůžkových oddělení nemocnice. Všechny nás motivuje 
společný záměr - pomáhat lidem, kteří si pomoci nemohou a podporovat samostatnost těch, kteří si 
pomoci neumí. 

Nabízíme terapii funkčních poruch s využitím měkkých a mobilizačních technik,  vývojové 
kineziologie, SM systému, ACT konceptu, PPA ( terapie dysfunkce pánevního dna dle I. Palaščákové -
Špringerové včetně ultrazvukového vyšetření svalů pánevního dna ), metoda L.Mojžíšové, 
kineziotejpingu, pevných tejpů, senzomotoriky, manuální lymfodrenáže, Brugger konceptu aj. Dále 
pak širokou škálu fyzikální terapie včetně vodoléčby. 

Neměla by Vám chybět odborná způsobilost dle zk. č. 96/2004 – fyzioterapeut, ergoterapeut.  Ideální 
je praxe v oboru, nicméně absolventy velmi rádi zaučíme s pomocí zkušených mentorů.  Chce to jen 
pracovitost, chuť a energii pomáhat, vysokou míru empatii a vřelosti.                                                               
        



 

M Ě S T S K Á   N E M O C N I C E   Č Á S L A V  
 

 

                    Jeníkovská 348,   286 01 Čáslav 

 

 

 

 

Nabízíme: 

• 5 týdnů dovolené  

• zázemí stabilního zaměstnavatele 

• zaměstnanecké benefity ve formě balíčku:  

dotované závodní stravování 

odměny k životnímu a pracovnímu výročí 

příspěvek na rekreaci 

výhodný mobilní tarif 

• odpovídající platové podmínky dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb.  

• pracovní poměr na plný úvazek  

  

Pokud Vás  nabízená pozice zaujala, splňujte požadavky na kvalifikaci a máte chuť se k nám přidat, 
budeme rádi za Váš kontakt. Své dotazy prosím směřujte emailem, telefonicky popř. osobně:  

Hana Janečková   

Personální manažerka 

_______________________________                                                                           

Městská nemocnice Čáslav 

Tel:     +420 327 305 123 

Mob: +420 604 567 287 


